

	
		  
		
	



	
		
			
				
						
		Webové vyhledávání

						Nejlepší z webu
	Vyhledávače
	Spuštění webových stránek
	Bezpečnost a soukromí


			
	
		E-mail a zasílání zpráv

						Tipy a triky
	Outlook Tipy a triky
	VoIP
	Tipy a triky služby Gmail
	Yahoo tipy a triky
	Průvodci a konzultace
	Klíčové koncepty


			
	
		Software

						Grafický design
	Tabulky
	Desktop Publishing
	Dokumenty
	Prezentace
	Databáze
	Animace a video


			
	
		Okna

						Typy souborů
	Počítačové koncepty
	Chybová hlášení
	Ovladače a hardware
	Základy
	Průvodci a konzultace
	Instalace a inovace


			
	
		Hry

						PC
	Play Station
	Xbox
	Nintendo
	Mobilní, pohybliví
	Minecraft
	Klasické hry


			
	
		Software a aplikace

						Zálohování a nástroje
	Video a zvuk
	Pouze pro iOS
	Pouze pro Mac
	E-mail a zasílání zpráv
	Prohlížeče a internet
	Jen Android


			
	
		Nákupní příručky

						Televize a domácí kino
	Příslušenství a periferie
	Gadgets
	Zvuk
	Hry a konzole
	Kamery
	Stolní počítače


			


				

			

			
			

		

	








	
		
			Okna  Základy		

	

	
		Jak tisknout do PDF

			

									by Tim Fisher
							


	

			
			
		
		
		
			
				
					Share on FacebookShare on Twitter
				

			

		

	

	
					Zde je návod, jak rychle převést cokoliv do PDF zdarma

		
 Chcete-li "tisknout" do formátu PDF, znamená to, že něco uložíte do souboru PDF namísto fyzického kusu papíru. Tisk PDF je obvykle mnohem rychlejší než pomocí nástroje pro převod PDF a je užitečný nejen pro ukládání webové stránky offline, ale také pro sdílení věcí ve velmi populárním a široce přijatelném formátu PDF. 



 Co odděluje tiskárnu PDF od konvertoru PDF, je skutečnost, že tiskárna PDF skutečně vypadá jako tiskárna a je uvedena vedle všech ostatních nainstalovaných tiskáren. Když je čas vytisknout, stačí zvolit volbu tiskárny PDF namísto běžné tiskárny a vytvoří se nový PDF, který bude replikou toho, co tisknete. 

 Existuje mnoho způsobů tisku do formátu PDF. Pokud operační systém nebo program, který používáte, nepodporuje tisk PDF, existují nástroje třetích stran, které lze použít namísto toho, aby nainstalovali virtuální tiskárnu, která uloží vše do formátu PDF. 

 Použijte vestavěnou tiskárnu PDF 
 V závislosti na softwaru nebo operačním systému, který používáte, můžete tisknout do formátu PDF bez nutnosti instalovat nic. 

 Windows 10 

 Vestavěná tiskárna PDF je součástí programu Windows 10 s názvem Microsoft Print to PDF, který funguje bez ohledu na program, který používáte. Projděte běžným procesem tisku, ale místo fyzické tiskárny zvolte možnost PDF, po které se budete zeptat, kam chcete uložit nový soubor PDF. 

 Pokud se tiskárna "tisk do PDF" nezobrazuje v systému Windows 10, můžete ji nainstalovat v několika krocích: 

	 Otevřete nabídku Power User pomocí klávesové zkratky Win + X. 
	 Zvolte Nastavení> Zařízení> Tiskárny a skenery> Přidat tiskárnu nebo skener . 
	 Vyberte odkaz s názvem Tiskárna, kterou chci, není uvedena . 
	 Klepněte nebo klepněte na položku Přidat místní tiskárnu nebo síťovou tiskárnu s ručním nastavením . 
	 V části "Použití existujícího portu:" vyberte možnost SOUBOR: (Tisk do souboru) . 
	 Zvolte společnost Microsoft v části "Výrobce" . 
	 Na této stránce naleznete v části "Tiskárny." 
	 Postupujte podle pokynů Průvodce přidáním tiskárny a přijměte výchozí nastavení pro přidání tiskárny PDF do Windows 10. 

 Linux 

 Některé verze operačního systému Linux mají podobnou možnost jako Windows 10 při tisku dokumentu. 

	 Zvolte možnost Tisknout do souboru namísto běžné tiskárny. 
	 Vyberte formát PDF jako výstupní formát. 
	 Vyberte název a umístění uložení a potom vyberte tlačítko Tisk , chcete-li jej uložit do formátu PDF. 

 Pokud váš operační systém Linux ve výchozím nastavení nepodporuje tisk PDF, můžete nainstalovat nástroj třetí strany, jak je popsáno v následující části níže. 

 Google Chrome 

	 Stiskněte klávesu Ctrl + P nebo přejděte do nabídky (tři vodorovně skryté body) a zvolte možnost Tisk .... 
	 V části "Cíl" vyberte tlačítko Změnit . 
	 Z tohoto seznamu vyberte možnost Uložit jako PDF . 
	 Klepnutím nebo klepnutím na tlačítko Uložit pojmenujte soubor PDF a vyberte, kam ho uložit. 

 Safari na MacOS 

 Otevřete webovou stránku, kterou chcete vytisknout do souboru PDF, postupujte takto: 

	 Vyvolání funkce tisku pomocí Soubor> Tisk nebo klávesové zkratky Command + P. 
	 V rozevírací nabídce "PDF" v dolní levé části dialogového okna tisku vyberte rozbalovací nabídku a zvolte možnost Uložit jako PDF .... 	 K dispozici jsou i další možnosti, jako je přidání dokumentu PDF do iBooků, posílání e-mailem do PDF, uložení do aplikace iCloud nebo odeslání prostřednictvím aplikace Zprávy. 


	 Pojmenujte soubor PDF a uložte jej všude tam, kde se vám líbí. 

 iOS (iPhone, iPad nebo iPod touch) 

 Zařízení iOS společnosti Apple mají k dispozici také tiskárnu PDF a nemusíte instalovat žádné aplikace nebo platit za nic. Používá aplikaci iBooks, nainstalujte ji, pokud ji ještě nemáte. 

	 Otevřete webovou stránku, kterou chcete mít ve formátu PDF. 
	 Pomocí možnosti "Sdílet" ve webovém prohlížeči (Safari, Opera atd.) Otevřete nové menu. 
	 Zvolte možnost Uložit PDF do iBooků . 
	 PDF bude vytvořen a automaticky vložen do aplikace iBooks. 

 Google dokumenty 

 Ne, Dokumenty Google nejsou operačním systémem, ale vzhledem k tomu, jak široce využívá tento nástroj pro zpracování textu, bychom se neměli zmínit o svých schopnostech tisku v PDF. 

	 Otevřete dokument Google, který chcete vytisknout do formátu PDF. 
	 Zvolte Soubor> Stáhnout jako> Dokument PDF (.pdf) . 
	 PDF se okamžitě stáhne do výchozího umístění ke stahování. 

 Nainstalujte zdarma tiskárnu PDF 
 Pokud ve výchozím nastavení nepoužíváte OS nebo softwarový program, který podporuje tisk PDF, můžete nainstalovat tiskárnu PDF od jiného výrobce. Existuje mnoho programů, které lze nainstalovat k vytvoření virtuální tiskárny pouze za účelem tisku cokoliv do souboru PDF. 

 Po instalaci je virtuální tiskárna uvedena vedle jakékoliv jiné tiskárny a může být vybrána stejně snadno jako standardní fyzická tiskárna. Různé tiskárny PDF však mají různé možnosti, takže některé z nich mohou dokument okamžitě uložit do formátu PDF, jiní však mohou vyvolat software pro tisk PDF a zeptat se, jak jej chcete uložit (např. Možnosti komprese, kde uložit PDF atd.). 

 Některé příklady zahrnují CutePDF Writer, PDF24 Creator, PDFlite, Pdf995, PDFCreator, Ashampoo PDF Free a doPDF. Další je TinyPDF, ale je zdarma pouze pro 32bitové verze systému Windows. 

 Poznámka: Buďte opatrní při instalaci některých z těchto programů, zejména pak PDFlite. Mohli by vás požádat, abyste nainstalovali některé jiné nesouvisející programy, které nepotřebujete k použití tiskárny PDF. Můžete se rozhodnout, že je nemusíte instalovat. Stačí je přeskočit, když je o to požádán. 

 V systému Linux můžete k instalaci souboru CUPS PDF používat následující příkaz terminálu: 

 sudo apt-get instalace šálků-pdf  Uložené soubory PDF přejdou do složky / home / user / PDF . 

 Použijte místo toho nástroj konverze 
 Pokud chcete vytisknout webovou stránku do formátu PDF, nemusíte se starat o instalaci cokoliv. I když je pravda, že výše uvedené metody vám umožňují konvertovat webové stránky na PDF, jsou zbytečné, protože tam jsou online tiskárny PDF, které to dokážou. 

 S online tiskárnou PDF stačí připojit adresu URL stránky do konvertoru a okamžitě ji uložit do formátu PDF. Například pomocí souboru PDFmyURL.com vložte adresu URL stránky do tohoto textového pole a poté klikněte na možnost Uložit jako PDF a stáhněte webovou stránku jako PDF. 

 Web2PDF je dalším příkladem bezplatného převaděče webových stránek do formátu PDF. 

 Poznámka: Obě tyto online tiskárny PDF ukládají na stránce malý vodoznak. 

 To se nepočítá jako tiskárna bez instalace PDF, ale doplněk Print Friendly a PDF lze nainstalovat do prohlížeče Firefox a tisknout webové stránky do formátu PDF, aniž byste museli instalovat systémovou tiskárnu PDF, která platí pro všechny programy. 

 Pokud jste v mobilním zařízení, můžete mít větší štěstí se specializovaným převaděčem PDF, místo toho, abyste se pokusili nahrát PDF prostřednictvím webové stránky. UrlToPDF je jedním příkladem aplikace pro Android, která může být použita k převodu webových stránek na PDF. 

 Mějte na paměti, že existují také programy pro převod PDF, které dokáží převést soubory do formátu PDF. Doxillion a Zamzar například mohou ukládat formáty MS Word jako DOCX do formátu PDF. V tomto příkladu však namísto použití tiskárny PDF, která vyžaduje otevření souboru DOCX v aplikaci Word před tím, než jej "vytisknete", může program převaděče souborů uložit soubor do formátu PDF, aniž by byl otevřen v prohlížeči DOCX. 


	


	
			Alike posts

		
					
				
			
				
			Cortana: Vše, co potřebujete vědět o virtuálním asistentovi společnosti Microsoft

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Klávesové zkratky Maxthon Browser a Myš Gesta

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak si vzít snímek na PC

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak opravit boční nebo dolní obrazovku v systému Windows

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak tisknout do PDF

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak rychle přepínat mezi uživateli v systému Windows 7

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			7 nejlepších bezplatných editorů PDF

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Vysvětlení možností automatické aktualizace v systému Windows 7

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je MOM.exe?

			
				Okna							

		

	



	
			See Newest

		
					
				
			
				
			Základy skriptování akce: Vložení jednoduchého zastavení

			
				Software							

		

	

	
					
				
			
				
			Fasterfox Firefox Doplňková recenze

			
				Prohlížeče							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak utéct pevný disk

			
				Okna							

		

	

	
				
			Android OS Review: Výkonný, přizpůsobitelný a matoucí

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			4 Book Exchange webové stránky k Check Out

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
				
			8 nejlepší herní konzole Xbox One v roce 2018

			
				Hry							

		

	



	
			Sapid posts

		
					
				
			
				
			Paradigm Titan Monitor V6 Knihovnický reproduktor

			
				Recenze produktů							

		

	

	
					
				
			
				
			Převést váš domácí telefon do buňky Bluetooth

			
				Internetová síť							

		

	

	
					
				
			
				
			4 způsoby řešení problémů s iTunes Nákupy

			
				IPhone a iPod							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je to četa pro výběr CSS?

			
				Web Design & Dev							

		

	

	
					
				
			
				
			Víno pracuje s aplikacemi systému Windows

			
				Linux							

		

	

	
					
				
			
				
			Import e-mailových zpráv a kontaktů Outlook.com do Gmailu

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
					
				
			
				
			Začátečník průvodce Roguelikes

			
				Hry							

		

	

	
				
			Nejlepší dobrodružné hry na iPadu

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak rozdělit obrazovky v systému Windows

			
				Okna							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je počítačové sítě?

			
				Internetová síť							

		

	

	
					
				
			
				
			Co je bezdrátový ISP?

			
				Internetová síť							

		

	

	
				
			Jak zastavit pop-up v prohlížeči

			
				Prohlížeče							

		

	

	
					
				
			
				
			Runner iPhone App Review

			
				Software a aplikace							

		

	

	
					
				
			
				
			Jak předat e - mail s Yahoo Mail

			
				E-mail a zasílání zpráv							

		

	

	
					
				
			
				
			Problémy z dani z dálky

			
				Webové vyhledávání							

		

	

	
					
				
			
				
			Recenze: Sluchátka na sluchátka MF-100 Musical Fidelity MF-100

			
				Recenze produktů							

		

	





	
		Back to top
		
			© 2024 cs.eyewated.com		

		
			     
		

	







